
UCHWAŁA NR LXIX/507/2023 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270,  z późn. zm.)  Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok, a mianowicie: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 122 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 122 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Jan Zawisza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D0D53F-5A17-477A-90F8-9BF1DFDCC5CD. Podpisany Strona 1



        

 

 

                                                                                Załącznik nr 1 

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC 

Nr dokumentu LXIX/507/2023 

Data podjęcia 2023-12-22 

Rodzaj Plan dochodów 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 57 500,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 57 500,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 57 500,00 

801   Oświata i wychowanie 65 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 65 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  122 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D0D53F-5A17-477A-90F8-9BF1DFDCC5CD. Podpisany Strona 1



 

        Załącznik Nr 2  

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

Nr dokumentu LXIX/507/2023 

Data podjęcia 2023-12-22 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 650,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -6 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 650,00 

801   Oświata i wychowanie 122 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 130 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 500,00 

  4260 Zakup energii -15 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -3 000,00 

  4260 Zakup energii -3 000,00 

 80104  Przedszkola -17 254,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 449,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 382,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -423,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -24 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -24 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 47 496,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 073,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 397,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -970,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 65 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -480,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 584,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

-3 242,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 442,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -800,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

Razem: 122 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D0D53F-5A17-477A-90F8-9BF1DFDCC5CD. Podpisany Strona 1



  

                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Mircu Nr LXIX/507/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043
Przebudowa wodociągu Mirzec-Mirzec Ogrody-

Gadka
879 000,00 858 000,00 858 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 879 000,00 858 000,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 40095
Dystrybucja węgla dla mieszkańców gminy 

Mirzec        
3 885 000,00 2 785 000,00 2 785 000,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 3 885 000,00 2 785 000,00 2 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014
Wykonanie odwodnienia  drogi powiatowej nr 

0557T w miejscowości Gadka
50 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

4 600 60014
Przebudowa drogi  powiatowej nr 0557T 

Skarżysko Kamienna – Mirzec w miejscowości 

Gadka 

78 032,00 78 032,00 78 032,00
Powiat 

Starachowice

5 600 60014
Wzmocnienie bezpieczeństwa publicznego 

poprzez modernizację przejścia dla pieszych w 

rejonie Szkoły Podstawowej w Tychowie 

Starym w ciągu drogi powiatowej  Nr 1775T

262 000,00 6 650,00 6 650,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 390 032,00 109 682,00 109 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej 

położonej na działce nr. ewid. Gr. 460/1 – 

obręb geodezyjny Małyszyn

183 321,00 54 924,00 54 924,00 Urząd Gminy

7 600 60017
Budowa drogi dojazdowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w sołectwie Mirzec II
3 249 550,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 3 432 871,00 1 054 924,00 54 924,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347035T 

Trębowiec Krupów – DW 744 II etap
781 610,00 729 850,00 191 382,00 503 468,00 35 000,00 Urząd Gminy

9 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347016T 

Jagodne Kolonia  
854 357,00 95 157,00 95 157,00 Urząd Gminy

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+11)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D0D53F-5A17-477A-90F8-9BF1DFDCC5CD. Podpisany Strona 1



  

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 347014T w 

miejscowości Osiny – III etap
5 272 580,00 4 979 050,00 140 550,00 250 000,00 4 588 500,00 Urząd Gminy

11 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Nr 347010T Gadka 

Majorat
377 400,00 16 500,00 16 500,00 Urząd Gminy

12 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Nr 347001T Gadka 

do łąk
362 400,00 9 910,00 9 910,00 Urząd Gminy

13 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Nr 347025T Mirzec 

Czerwona – Tychów Nowy
1 690 565,00 40 282,00 40 282,00 Urząd Gminy

14 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347027T Tychów 

Stary 
2 294 310,00 119 310,00 119 310,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 11 633 222,00 5 990 059,00 613 091,00 503 468,00 285 000,00 0,00 4 588 500,00 0,00

15 600 60016
Remont drogi gminnej Nr 347024T- Mirzec 

Majorat III
2 204 194,00 1 478 374,00 36 341,00 1 442 033,00 Urząd Gminy

16 600 60016
Remont drogi gminnej Nr 347013T Małyszyn 

Krzewa - II etap
4 421 304,00 2 909 663,00 2 909 663,00

wydatki bieżące 6 625 498,00 4 388 037,00 36 341,00 0,00 4 351 696,00

17 700 70005
Budowa placu zabaw wraz z 

zagospodarowaniem terenu w sołectwie Mirzec 

II 

68 643,00 3 900,00 3 900,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 68 643,00 3 900,00 3 900,00

18 710 71004
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 
147 600,00 36 900,00 36 900,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 147 600,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 720 72095 Projekt „Cyfrowa Gmina”                          246 750,00 242 751,00 242 751,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 246 750,00 242 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 751,00

21 754 75495
Zagospodarowanie terenu wokół budynku OSP 

Ostrożanka
142 100,00 115 100,00 115 100,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 142 100,00 115 100,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 801 80101
Budowa sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Osinach wraz z łącznikiem i 

zagospodarowaniem terenu

11 988 000,00 119 000,00 119 000,00 Urząd Gminy

23 801 80101
Budowa Sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Gadce wraz z łącznikiem 
5 777 582,00 2 992 584,00 1 304 784,00 300 000,00 1 387 800,00 Urząd Gminy

24 801 80101
Zagospodarowanie terenu przy  Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w  Jagodnem
276 402,00 240 000,00 240 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 18 041 984,00 3 351 584,00 1 663 784,00 0,00 300 000,00 0,00 1 387 800,00 0,00

25 852 85295
Opracowanie Strategii Rozwiazywania 

Problemów Społecznych  
5 900,00 5 900,00 5 900,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 855 85516
Rozbudowa oraz przebudowa budynku byłej 

szkoły w Gadce na przedszkole oraz żłobek
8 631 885,00 4 362 536,00 612 413,00 3 155 752,00 594 371,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 8 631 885,00 4 362 536,00 612 413,00 0,00 0,00 0,00 3 155 752,00 594 371,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D0D53F-5A17-477A-90F8-9BF1DFDCC5CD. Podpisany Strona 2



  

27 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze Nr 

347024T Mirzec Majorat III ( odcinek dł. ok 380 

m. droga 744 - Mirzec Majorat)

80 800,00 73 973,00 73 973,00 Urząd Gminy

28 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze Nr 

347028T Ostrożanka pod lasem (odcinek ok. 

500 m)

95 100,00 85 505,00 85 505,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 175 900,00 159 478,00 159 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 921 92109
Zagospodarowanie terenu wokół budynku 

wielofunkcyjnego w Tychowie Nowym
339 287,00 302 500,00 302 500,00 Urząd Gminy

30 600   921
60013  

92195

Zintegrowana rewitalizacja centrum Mirca 

poprzez kompleksową odnowę kryzysowych 

terenów i obszarów w obszar rozwojowy- II 

etap rewitalizacji

22 804 877,62 11 721 621,62 313 917,62 3 155 000,00 6 375 000,00 1 877 704,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 23 144 164,62 12 024 121,62 616 417,62 0,00 3 155 000,00 0,00 6 375 000,00 1 877 704,00

Razem wydatki bieżące 10 663 998,00 7 215 837,00 2 864 141,00 0,00 0,00 0,00 4 351 696,00 0,00

Razem wydatki majątkowe 66 786 551,62 28 272 135,62 3 948 789,62 2 361 468,00 3 740 000,00 0,00 15 507 052,00 2 714 826,00

Ogółem 77 450 549,62 35 487 972,62 6 812 930,62 2 361 468,00 3 740 000,00 0,00 19 858 748,00 2 714 826,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D0D53F-5A17-477A-90F8-9BF1DFDCC5CD. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIX/507/2023 RADY GMINY W MIRCU z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


